
                    UCHWAŁA NR 59/185/2011    

ZARZĄDU POWIATU W MY ŚLIBORZU 

z dnia 29 grudnia 2011 roku 

 
 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego, zmiany w budżecie i w planie finansowym 
budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2011 oraz zmiany planu finansowego zadań zleconych z 
zakresu administracji rządowej na 2011 rok 
 
Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2009 r., nr 157, poz.1240, ze zm.) oraz § 11 lit. a Uchwały Nr IV/41/2011 Rady Powiatu w 
Myśliborzu z dnia 25 lutego 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na 
rok 2011, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 
 
 §1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2011 rok o kwotę 9.358 zł 
zadania własne  o kwotę 9.147 zł 
w dziale 854-EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  o kwot ę 9.147 zł 
w rozdziale 85406-Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie    
                               specjalistyczne  

o kwotę 9.147 zł 

  
zadania z zakresu administracji rządowej  o kwotę 211 zł 
w dziale 851-OCHRONA ZDROWIA  o kwotę 211 zł 
w rozdziale 85156-Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego  

o kwotę 211 zł 

 
 §2. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2011 rok o kwotę 40.532 zł 
zadania własne  o kwotę 40.532 zł 
w dziale 801-OŚWIATA I WYCHOWANIE  o kwotę  36.432 zł 
w rozdziale 80111-Gimnazja specjalne  o kwotę 117 zł 
w rozdziale 80120-Licea ogólnokształcące  o kwotę 6.000 zł 
w rozdziale 80130-Szkoły zawodowe  o kwotę 22.315 zł 
w rozdziale 80143-Jednostki pomocnicze szkolnictwa  o kwotę 8.000 zł 
w dziale 852-POMOC SPOŁECZNA o kwotę 4.100 zł 
w rozdziale 85201-Placówki opiekuńczo-wychowawcze  o kwotę 4.100 zł 
  
 §3. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2011 rok o kwotę 49.890 zł 
zadania własne  o kwotę 49.679 zł 
w dziale 801-OŚWIATA I WYCHOWANIE  o kwotę 36.432 zł 
w rozdziale 80111-Gimnazja specjalne  o kwotę 117 zł 
w rozdziale 80120-Licea ogólnokształcące  o kwotę 19.315 zł 
w rozdziale 80130-Szkoły zawodowe  o kwotę 9.000 zł 
w rozdziale 80143-Jednostki pomocnicze szkolnictwa  o kwotę 8.000 zł 
w dziale 852-POMOC SPOŁECZNA o kwotę 4.100 zł 
w rozdziale 85201-Placówki opiekuńczo-wychowawcze  o kwotę 4.100 zł 
w dziale 854-EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  o kwot ę 9.147 zł 
w rozdziale 85406-Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie    
                               specjalistyczne  

o kwotę 9.147 zł 

  
zadania z zakresu administracji rządowej  o kwotę 211 zł 
w dziale 851-OCHRONA ZDROWIA  o kwotę 211 zł 
w rozdziale 85156-Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego  

o kwotę 211 zł 



 §4. Ustala się plan finansowy do wprowadzonych wyżej zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 
 

§5. Ustala się plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2011 rok 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 
 

§6. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 
 
 
§7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 Wicestarosta  
 

Andrzej Potyra 
 
 
1. Andrzej Rudnicki - Członek Zarządu ..................................................................... 

2. Józef Getman - Członek Zarządu ..................................................................... 

3. Janusz Winiarczyk - Członek Zarządu  ..................................................................... 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE:  
 
Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1. Zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-1.3111.2.334.2011.4.LC z dnia 28 
grudnia 2011 roku zgodnie z zarządzeniem Nr 859/2011 z dnia 27 grudnia 2011 roku o 
zwiększeniu Powiatowi dotacji celowej w dziale 851-Ochrona zdrowia, rozdziale 85156-
Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego, §2110-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat, w kwocie 211 zł z przeznaczeniem na pokrycie odsetek z tytułu nieopłacenia w 
terminie składek zdrowotnych za osoby bezrobotne bez prawa do zasiłku.  

2. Porozumienia Nr OKS/26/2011 z dnia 28 listopada 2011 roku zawartego pomiędzy Powiatem 
Myśliborskim a Gminą Myślibórz w sprawie przyznania dotacji celowej na dofinansowanie 
Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Myśliborzu w kwocie 9.147 zł. 

3. Wniosku Naczelnika Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu o dokonanie zabezpieczenia 
środków finansowych w rozdziale 80120-Licea ogólnokształcące w kwocie 13.315 zł, z 
przeznaczeniem na wypłatę dotacji dla Stowarzyszenia Oświatowego w Dębnie. 

4. Decyzji Zarządu o zmniejszeniu planu wydatków w rozdziale 80130-Szkoły zawodowe w 
kwocie 13.315 zł, w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Myśliborzu zgodnie z 
złożoną informacją. 

5. Wniosku Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach o dokonanie 
przeniesienia środków finansowych pomiędzy paragrafami w rozdziale 80111-Gimnazja 
specjalne w kwocie 117 zł z przeznaczeniem na opłacenie składek ZUS od dodatków 
wiejskich i mieszkaniowych dla nauczycieli.   

6. Wniosku Dyrektora Placówki Wielofunkcyjnej w Dębnie o dokonanie przeniesienia środków 
finansowych pomiędzy paragrafami w rozdziale 85201-Placówki opiekuńczo-wychowawcze 
w kwocie 4.100 zł, z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników. 

7. Wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Barlinku o dokonanie zmian 
w planie wydatków jednostki polegających na zmniejszeniu i przeniesieniu środków 
finansowych pomiędzy paragrafami w rozdziale 80120-Licea ogólnokształcące w kwocie 
9.913 zł, rozdziale 80130-Szkoły zawodowe w kwocie 11.256 zł oraz w rozdziale 80143-
Jednostki pomocnicze szkolnictwa w kwocie 8.573 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów 
i wyposażenia. Zarząd Powiatu w przedmiotowej uchwale dokonał przeniesienia środków 
finansowych pomiędzy paragrafami w łącznej kwocie 23.000 zł.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



        Załącznik Nr 1 
        do Uchwały Nr 59/185/2011 
        Zarządu Powiatu w Myśliborzu 
        z dnia 29 grudnia 2011 roku  

 
Zmiany planu finansowego i w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2011 rok 

 

Jednostka realizująca dział rozdział § Wyszczególnienie Kwota zmian w zł. 

Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2011 rok 
851   OCHRONA ZDROWIA 211 

 85156  Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia 
dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 

211 

 zadania zlecone z zakresu administracji rządowej  211 

Starostwo Powiatowe 
w Myśliborzu  

 2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

211 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  9.147 
 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne  
9.147 

Starostwo Powiatowe 
w Myśliborzu  

 2710 dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zdań bieżących  

9.147 

Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2011 rok 
 801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 36.432 

 80111  Gimnazja specjalne  117 Młodzieżowy Ośrodek 
Wychowawczy w Renicach   4260 zakup energii 117 

 80120  Licea ogólnokształcące  6.000 Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 1 
ul. Szosowa w Barlinku 

 4260 zakup energii 6.000 

  80130  Szkoły zawodowe 22.315 
 ZSP Nr 3 Myślibórz 13.315 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 11.102 
Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 3 
ul. Strzelecka w Myśliborzu 

 
4300 zakup usług pozostałych  2.213 

 ZSP Nr 1 Barlinek  9.000 Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 1 
ul. Szosowa w Barlinku 

 4260 zakup energii 9.000 

 80143  Jednostki pomocnicze szkolnictwa  8.000 Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 1 
ul. Szosowa w Barlinku 

 4260 zakup energii 8.000 

852   POMOC SPOŁECZNA 4.100 
 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze  4.100 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne  500 
4220 zakup środków żywności 3.200 
4230 zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych  
300 

Placówka Wielofunkcyjna 
w Dębnie 

 

4410 podróże służbowe krajowe  100 
Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2011 rok 
 801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 36.432 

 80111  Gimnazja specjalne  117 Młodzieżowy Ośrodek 
Wychowawczy w Renicach    3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  117 
  80120  Licea ogólnokształcące 19.315 

 SP Myślibórz 13.315 
 2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
13.315 

Starostwo Powiatowe 
w Myśliborzu  

 Stowarzyszenie Oświatowe w Dębnie  13.315 
 ZSP Nr 1 Barlinek 6.000 Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1 
ul. Szosowa w Barlinku 

 4210 zakup materiałów i wyposażenia  6.000 

 80130  Szkoły zawodowe 9.000 Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 1 
ul. Szosowa w Barlinku 

 4210 zakup materiałów i wyposażenia  9.000 

 80143  Jednostki pomocnicze szkolnictwa  8.000 Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 1 
ul. Szosowa w Barlinku 

 4210 zakup materiałów i wyposażenia  8.000 



851   OCHRONA ZDROWIA 211 
 85156  Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 

211 

 zadania zlecone z zakresu administracji rządowej  211 

Powiatowy Urząd Pracy 
w Myśliborzu  

 4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne  211 
852   POMOC SPOŁECZNA 4.100 

 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze  4.100 
Placówka Wielofunkcyjna 
w Dębnie 

 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 4.100 
854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  9.147 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne  

9.147 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 7.727 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne  1.231 

Poradnia  Psychologiczno-
Pedagogiczna w Myśliborzu  

 

4120 składki na Fundusz Pracy 189 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 59/185/2011 
Zarządu Powiatu w Myśliborzu 
z dnia 29 grudnia 2011 roku 

Zmiany planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2011 rok 

Jednostka realizująca dział rozdział § Wyszczególnienie 
Kwota zmian 

w zł. 

Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2011 rok 
851   OCHRONA ZDROWIA 211 

 85156  Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

211 
Starostwo Powiatowe 
w Myśliborzu  

 2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

211 

Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2011 rok 
851   OCHRONA ZDROWIA 211 

 85156  Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

211 
Powiatowy Urząd Pracy 
w Myśliborzu  

 4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne  211 

 


